
Liběšický                                                                                                 

Poutníček                                       
roč.15, č.45        6.11. 2015                                                                            

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST,  439 63 LIBĚŠICE U ŽATCE 1 
TEL. 415 725 006,  608 831 584,  E-MAIL: farnost.libesice@seznam.cz 

číslo účtu pro dary:  20 00 76 35 33/ 2010,  VS 999,    www.libesice.com 
  

6.11.  Ne   32. neděle v mezidobí  
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích, v 15.00 v Domoušicích, 
        ve 14.40 ve Lhotě pod Džbánem modlitba na hřbitově,  
         v 16.45 v Pnětlukách modlitba na hřbitově, v 17.00 mše sv. 

7.11.  Po   pondělí 32. týdne v mezidobí 
v 9.00 v Holedečku modlitba za zemřelé na hřbitově, v 9.20 mše sv.,  
ve 14.00 v Malé Černoci modlitba za zemřelé na hřbitově, ve 14.20 mše sv., 
v 16.00 v Libořicích modlitba za zemřelé na hřbitově, v 16.30 mše sv., 

8.11.  Út   svátek Všech svatých premonstrátského řádu 
Den kanonie v Praze – Nebušicích a na Strahově,  v 10.00 mše svatá v kapli 
  na hřbitově v Nebušicích, následuje modlitba na řádovém hřbitově 
v 15.00 v Nečemicích modlitba za zemřelé na hřbitově, v 15.20 mše sv., 
v 17.00 mše sv. v Liběšicích 

9.11. St            svátek Posvěcení lateránské baziliky 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

          od 8.30 do 17.00 tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Svaté Rodiny 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 

10.11. Čt            památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 
Mše sv. v 10.00 v Domově pro seniory v Žatci, v 17.00 v Liběšicích 
v 15.00 v Liběšovicích modlitba za zemřelé na hřbitově, v 15.20 mše sv.,  

11.11.  Pá   památka sv. Martina, biskupa 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                     od 8.30 do 07.15 tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Svaté Rodiny 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 
zkouška Poutníčkova sboru na faře v Liběšicích podle domluvy 

_____________________________________ 

� Velkým výrazem pomoci chudým je Národní potravinová sbírka, 
jejíž 4. ročník se bude konat tuto sobotu 12. listopadu.  
Do této sbírky je zapojena také naše potravinová banka. 
Naše dobrovolníky najdete od 8 do 20 hodin  
v Tesco Žatec a v Penny Marketu v Lounech.   
Každý z Vás může pomoci, stačí přijít a nakoupit  
trvanlivé základní potraviny a odevzdat dobrovolníkům. 

  

Sobota 12. listopadu 
památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka 
v 8.00 a v 17.00 mše sv. v Liběšicích 

ve 14.00 svatomartinská poutní mše v Domoušicích 

Svatomartinské koncerty Poutníčkova sboru 
 v 15.00 v kostele v Domoušicích 

v 18.00 v kostele v Liběšicích 

v 17.00 svatomartinská vigilie v kostele v Liběšicích 

Neděle 13. listopadu 
Slavnost zakončení Svatého roku Milosrdenství 
a poutní slavnost svatého Martina – Svatomartinské hody 

v 10.00 slavnostní mši svatou v Liběšicích  

povede P. ThLic. Bc. Stanislav Přibyl, ThD. ,CSsR., 
generální sekretář České biskupské konference  

při mši svaté požehná nově opravenou vitráž  
svaté Terezie z Lisieux v mariánské kapli 

po slavnostním  zakončení Svatého roku 
následuje  Svatomartinský průvod kolem návsi 

a  Svatomartinské hody v areálu fary    
s posezením pro všechny  

v 15.00 svátostné požehnání v kostele 


